



Հավելված N1
Կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝
Շարենցի անվան հ.67
հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ
Տնօրեն Ա.Խեչումյան

2021թ. գնումների ճշտված պլան
2021թ. Շարենցի անվան հ.67 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

2021թ. գնումների ձշտված պլան

Պատվիրատուն	Ե. Չարենցի անվան հ.67 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ	Գնման Առարկայի					
Ծրագիրը							
Անվանումը							
Ֆինանսավորման աղբյուրը							
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	
	ԱՊՐԱՄՔՆԵՐ						
	Գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2200	50	110000	
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000	
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	400	6	2400	
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	10	11000	
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500	
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	10	3500	
30197120	Կոճքամ պլաստման գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	4	1400	
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	80	10	800	
30192910	Ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	500	3	1500	
30197232	Սրագակար սովորաբարից	ՄԱ	հատ	100	10	1000	
30197232	Սրագակար պրիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	200	10	2000	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10000	
30192220	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	5	1000	
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	2	1000	
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	300	3	900	
22851200	Թղթապանակ էջերով /30էջանոց/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000	
22851200	Թղթապանակ կոճքամով	ՄԱ	հատ	300	10	3000	
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	200	5	1000	
39298200	Նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000	
22811100	Դասավորման ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	1800	10	18000	

22821200	Ցուցակ ավարտական քննութ. շրջանավարտների	ՄԱ	հատ	50	10	500
22811110	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	2	1200
22821200	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
22821200	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	11	3300
22821200	Սկստատեսի ստացման	ՄԱ	հատ	50	10	500
22821200	Ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմ.	ՄԱ	հատ	150	150	22500
22821500	Ամիսի թերթիկ /լավաշ/	ՄԱ	հատ	100	15	1500
22821200	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	50	2500
22811100	Մեթոդ միավ. արձանագ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
37821150	Կալիճ	ՄԱ	կգ	1250	40	50000
	Տնտեսական ապրանքներ					
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	3000	10	30000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
24451141	Ակրիոլ սպրեյ 5լ	ՄԱ	լիտր	7000	15	105000
24451141	Ակրիոլ գել 5լ	ՄԱ	լիտր	7500	15	112500
24451150	քուր	ՄԱ	տուփ	9000	3	27000
31161500	ցերեկային լամպի պահեստամաս /բլոկ/	ՄԱ	հատ	1700	20	34000
31531600	լամպ ցերեկային 120ամ	ՄԱ	հատ	600	50	30000
31531210	լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
31531220	լամպ 150վտ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
31683100	էլ. երկարացման լար, 3տ, 5մ լարով	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
33141118	դիսպենսերի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	700	200	140000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	300	36000
34921440	Աղբաման պլաստմասայից ոտնակով	ՄԱ	հատ	3400	10	34000
38411200	բժշկական ինֆրակարմիր ջերմաչափ անհայտն	ՄԱ	հատ	15000	3	45000
39132220	զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39514400	դիսպենսեր անձեռոցիկի	ՄԱ	հատ	8800	2	17600
39811300	օդի հոսովետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39839200	Սավիկ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	1000	50	50000
39831278	Աման վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	5	1500

39831247	ժալել		ՄԱ	լիտր	150	250	37500
39831240	Զախշա /ախտահանող փոշի/		ՄԱ	կգ	600	10	6000
39831273	Հատակ մաքրող միջոց		ՄԱ	լիտր	800	40	32000
39831247	Սանիանգույցի ախտահանող հեղուկ		ՄԱ	լիտր	800	40	32000
39831283	հատակ մաքրելու շոր		ՄԱ	հատ	500	50	25000
39831281	փոշի մաքրելու շոր		ՄԱ	հատ	200	50	10000
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ		ՄԱ	լիտր	1000	35	35000
39831277	դիսպենսեր հեղուկ օձառի		ՄԱ	հատ	3500	2	7000
33141129	եռաշերտ պաշտպանիչ դիմակ		ՄԱ	հատ	25	15000	375000
30237240	վեր տեսախցիկ		ՄԱ	հատ	4950	2	9900
	վերանորոգող նյութեր						
24911200	ծեխամածիկ ունիվերսալ		ՄԱ	կգ	1700	5	8500
30192233	սիլիկոն		ՄԱ	կգ	1500	2	3000
31321110	էլեկտրական լար		ՄԱ	մետր	350	20	7000
31681600	Էլ.ապահովիչ 60ա		ՄԱ	հատ	10000	1	10000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն		ՄԱ	հատ	200	6	1200
39221460	ներկի վրձին		ՄԱ	հատ	1000	2	2000
42131143	Եպրոքների փականներ		ՄԱ	հատ	7000	5	35000
42131143	Եպրոքների փականի միջուկ		ՄԱ	հատ	2000	10	20000
42131143	Եպրոպատուհանների փական		ՄԱ	հատ	1500	10	15000
44111413	յուղամերկ		ՄԱ	կգ	2000	60	120000
44192700	լաքի գլանակ		ՄԱ	հատ	1800	4	7200
44192700	ներկի գլանակ		ՄԱ	հատ	1800	5	9000
44411100	ծղրակ 1 տեղանոց		ՄԱ	հատ	5000	5	25000
44411110	փական ջրի /1/2դյույմ		ՄԱ	հատ	3000	5	15000
44411751	Սանիանգույցի բաքի պարագամեր		ՄԱ	հատ	3500	5	17500
44511340	գալիլյոնի սայրեր		ՄԱ	հատ	800	8	6400
44521170	կողպեք /դարպասի/		ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44531100	պտուտակ		ՄԱ	հատ	10	200	2000
44531140	գնդերիքներ /ամրացնող դետայներ/		ՄԱ	հատ	50	250	12500
44531100	պտուտակ /տանիքի շիֆերի/		ՄԱ	հատ	40	250	10000
44511270	ունիվերսալ մուրճ		ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44821000	Սանրահատակի լաք		ՄԱ	լիտր	2500	80	200000
44831500	լուծիչ		ՄԱ	կգ	1200	20	24000

30192112	Քաղաքի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	40	140000
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
30211280	Համակարգիչ լրակազմ	ՄԱ	հատ	230000	4	920000
39121470	Աշակերտական սեղան-նստարան	ՄԱ	հատ	32800	17	557600
39121470	Աշակերտական սեղան-նստարան	ՄԱ	հատ	29000	14	406000
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	31400	1	31400
35111130	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
37421240	Սպորտային գույք	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
37421250	Կամիջակ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
37431230	Ծանր գնդակ 4կգ	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
37451580	վոլեյբոլի գնդակ Մոլտեն	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451830	վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
39717200	գնդակի օդանդիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրոնային	ՄԱ	կկտ	48	31250	1500000
65200000	Ջեռուցում/զառ/	ՄԱ	խմ	139	35000	4865000
50531130	Ջեռուցման համակարգի անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
50531120	Ջեռուցման համակարգի հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
76131100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	249000	4	996000
65100000	Ջրնուլ-կոյուղու գծով ծախսեր	ՄԱ	խմ	180	3000	540000
90921100	Ախտահանման ծառայություն	ՄԱ	խմ	60000	1	60000
64211000	Կապի ծառայության վճար/բաժանորդային/	ՄԱ	դրամ	172800	1	172800
64210000	Կապի ծառայության վճար/խտակցական/	ՄԱ	դրամ	45000	2	90000
64210000	Կապի ծառայություն /ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
72221100	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
72221100	Բաժանորդագրություն Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	7500	6	45000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
50411120	Գազի հաշվիչի ստուգաչափման ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
79411210	Գնումների համակարգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
72261160	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	7500	10	75000
75251200	Մանկից հրակայուն բաղադրանքով մշակում (տոգորում)	ՄԱ	քմ	1000	750	750000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	11	264000